«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2021                                                                                                      № 361

с.Корткерос, Корткеросский р-н,

Республика Коми

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Корткеросский»
Руководствуясь частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального района «Корткеросский»:

1) от 10 февраля 2017 года № 68 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Управлением финансов администрации муниципального района «Корткеросский»;

2) от 31 марта 2014 года № 577 «Об утверждении Порядка осуществления Управлением финансов администрации муниципального района «Корткеросский» полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»;

3) от 19 мая 2014 года № 956 «Об определении уполномоченного органа по осуществлению функций контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Корткеросский»;
4) от 02 ноября 2018 года № 1143 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (Андрееву Е.Н.).
Глава муниципального района «Корткеросский» -
руководитель администрации                                                            К.Сажин